Kataotaon XpnHatoowKovouLkng 0€on¢ (LooAoylopog) tng
BAPBAPPHIOY TOYPIZTIKEZ ENIXEIPHZEIZ IKE 31/12/2021

AOM : 800971758, A.M.FTEMH : 146041901000

Mn kukAodopouvta EPLOUCLAKA OTOLXELa
MNayto Evepyntiko
Ktipla - EyKotaotdoelg KTipiwv - TEXVIKA £pya

MnxowvApato-Texvikég Eykataotdoelg-Aoutog Mnxavoloyikog ESomA.
Metadopikd Méoa
‘ErutAa ko Aoutdg EEomALOOG

AnooBéoelg
ATOOBECUEVA KTIPLO-EYKOTAOTAOELSG KTLPLWV-TEXVIKA £pyal
ATOOBECUEVA UNXOVALOTO-TEXV. EYKATAOTACELG-AOLTOG NXAVOA.EEOTTA.
AnooBeopéva péoa pPetadopag
AmnooBeopéva EmutAa - AmooBeopévog Aoudg EOMALOUOG

ATIOELWOELG TIEPLOUGLAKWVY OTOLXEiWV (KaBapod mooo)

20voAo pn KUKAOGOPOUVTWV IEPLOUGLOKWY OTOLXEIWV

Anoféupata
Epmopebpata

ATAULTAOELG
MNehdreg
Xpewoaoteg Stadopot

XpPNHOTOOLKOVOULKA OTOLXEL KO TTPOKATABOAEG
Xpnuotikd AtaBéoipa
MNpomAnpwpéva E€oda
2UVOAo KUKAOGDOPOUVTWY IEPLOUGLOKWY CTOLXEIWV
ZUVOAO TEPLOUGLAKWY OTOLXEIWV

KaBoapr) B€on Ko UMOXPEWGCELS
KeddAaia kat anoBspatikd
Keddhaio
AnoBepatika-Atadpopég Avanpooappoyng-Enopnynoetg Emevéloswv
AnoteAéoparta £LG VEO
Moakponpo0eopeg YIIOXPEWOELG
BpaxunpoBecpeg YIIOXPEWOELG
MpounBeutég
Tpamneleg-Noyaplacpoi BpaxumpoBeopuwy Yoxpewoewyv
Mwotwtég Aadopot
Yrnoxpewoelg anod Popoug - TéAn
AodaAiotikol Opyaviopotl
ZUvolo kaBaprg B€ong KaL UTTOXPEWCEWY

O Aayxelplotig Ko AoyLoTiG
Kapouvtog Mav. ZTuAlavog
AE049786/2007

Noylotng A' Tagswe 0024741
A.M.0.E.9996024506

4n Xprion 01/01 - 31/12/2021

2021

15.838,59
0,00
75,37
14.796,81
966,41
-5.447,27
0,00
-75,37
-4.932,24
-439,66
0,00
10.391,32

0,00
0,00

724,05
0,00
724,05

153.853,58
153.853,58

154.577,63
164.968,95

164.966,53
180.000,00
0,00
-15.033,47
0,00
2,42
2,42
0,00
0,00
0,00
0,00
164.968,95

2020

14.926,05
0,00
75,37
14.796,81
53,87
-3.502,82
0,00
-75,37
-3.373,58
-53,87
0,00
11.423,23

0,00
0,00

724,05
0,00
724,05

156.603,98
156.603,98

157.328,03
168.751,26

167.751,26
180.000,00
0,00
-12.248,74
0,00
1.000,00
0,00

0,00

0,00
1.000,00
0,00
168.751,26



